*1051267246*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市安南區海佃國民小學　函

地址：70957臺南市安南區郡安路5段56號

承辦人：陳巧玲

電話：06-2505013#1201

電子信箱：tnmeow@tn.edu.edu.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年11月21日

發文字號：海佃小教字第1051267246號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於105年12月24日辦理教師研習活動，敬邀貴校有

興趣的同仁參加，請查照。

說明：

一、課程主題及講師

(一)105年12月24日(六) 9:00-12:00 (上午場)

１、研習主題：寫作有妙招，閱讀一把罩

２、課程講師：陳麗雲老師

(二)105年12月24日(六) 13:00-16:00 (下午場)

１、研習主題：學思達數學鷹架提問教學法(含實作)

２、課程講師：許扶堂老師

二、研習地點：海佃國小中棟四樓視聽教室。

三、報名方式：參與人員請於12月22日前上臺南市學習護照報

名(上午場代號194042;下午場代號194044)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處 2016-11-23
09:31:19